ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В связи с прекращением действия дополнительных соглашений от
08.04.2016. "О поручении дополнительной работы в порядке совмещения
должностей" с 01.01.2017.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение «План контрольных мероприятий на 2017
год» к приказу «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2017 год»
от 23.11.2016. № 187:
- исключить пункты: 3.1.,3.2.,3.3.,3.7.
2. Ведущему специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.)
довести настоящий Приказ до администратора официального сайта
администрации Южского муниципального района.

Заместитель Главы адм
начальник Финансовог

ПРИКАЗ
№ 227 от « 28 » декабря 2016г.

О внесении изменений и дополнений в приказ
от 23.11.2016 года. № 187

администрации Южско
муниципального район Э.А. Ванягина